Página 55   segunda-feira, 27 de Abril de 2020 Nº 27.738Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1161323:55>

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, LASER OU LED, COM SUPRIMENTOS
DE TONER ADICIONAL.

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu
Pregoeiro Oficial, comunica aos interessados o adiamento da licitação em
epigrafe, para alterações a serem realizadas no termo de referência, Anexo
I do edital, conforme resposta de esclarecimento n.4.

CÓDIGO UASG: 926668
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

NOVA DATA E
HORÁRIO DA SESSÃO
PÚBLICA:

Dia: 12 de maio de 2020 ou no primeiro dia
útil subsequente, no mesmo local e hora,
na hipótese de não haver expediente na
Assembleia Legislativa do Estado de Mato
Grosso.
Hora da Sessão: 10h00min - Horário de
BRASÍLIA/DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no
aviso e durante a sessão pública observarão
ao horário de Brasília/DF.

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal - www.
comprasgovernamentais.gov.br.

MEIOS DE CONTATO:
E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6412

PREGOEIRO (A)

A sessão pública será conduzida pelo
Pregoeiro Fabricio Riberio Nunes Domingues,
designado pelo Ato n. 014/2020, da Mesa
Diretora da ALMT, disponibilizado Diário Oficial
Eletrônico da ALMT em 13/01/2020, que terá
atribuição de decidir sobre todos os atos
relativos à sessão.

EDITAL E
DOCUMENTOS:

O Edital e a documentação que o acompanha
poderão ser obtidos mediante por download no
portal Transparência no endereço: www.al.mt.
gov.brou no portal de compras do Governo
Federal:
www.comprasgovernamentais.gov.br.

EXCLUSIVA ME/EPP
NÃO

VISTORIA:
NÃO

AMOSTRA:
NÃO

Cuiabá-MT, 24 de abril de 2020.

Fabricio Riberio Nunes Domingues
Pregoeiro Oficial/ALMT

<END:1161323:55>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1161235:55>

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alto Garças
- MT, através da Portaria n° 010, de 02 de janeiro de 2020, torna público
aos interessados que recebeu documentos e credenciou na CHAMADA
PÚBLICA Nº 002/2020, cujo objeto é CREDENCIAMENTO PARA
CONTRATAÇÃO DE “CASAS DE APOIO” COM SEDE NAS CIDADES
DE CUIABÁ/MT, GOIÂNIA/GO E BARRETOS/SP, PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, TRANSPORTE E FORNECIMENTO
DE REFEIÇÕES, COM ATENDIMENTO 24 HORAS, PARA PACIENTES
EM TRATAMENTO DE SAÚDE, ENCAMINHADOS PELA CENTRAL
DE REGULAÇÃO DE VAGAS DE ALTO GARÇAS/MT, de acordo com
os critérios, termos e condições estabelecidos no Edital e seus anexos,
a empresa “CASA DE APOIO SÃO DANIEL TRANSPORTE E TURISMO -
EIRELI sob CNPJ nº 11.382.954/0001-22” no ITEM 2 - SERVIÇO DE APOIO
COM PERNOITE PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES ENVIADOS
À GOIÂNIA - GO. Alto Garças - MT, 24 de abril de 2020. EDI BATISTA
RIBEIRO DE MIRANDA - Presidente da CPL.
<END:1161235:55>
<BEGIN:1161337:55>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PROCESSO Nº 048/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de seu
Pregoeiro e Equipe de Apoio, designado(s) pela Portaria n° 062/2020, de
28/02/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado
final obtido do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
EM GERAL E UTENSILIOS QUE SERÃO UTILIZADOS EM MANUTENÇÕES E
REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, RUAS E AVENIDAS, A FIM DE ATENDER
A DEMANDA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s)
para os itens a seguir: ITENS 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 29, 30, 31 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39,
40, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 62, 63, 64, 65, 66, 67,

68, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91,
92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 111,
112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 131, 132, 133,
134, 135, 136, 137, 138, 139, 142, 145, 146, 147, 149, 151, 153, 154, 155,
157, 159, 160, 166, 167, 168, 169, 171, 172, 173, 174, 176, 177, 178, 179,
180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 201, 202, 203, 204,
206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220,
221, 222, 223, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 243, 244 e 245 - REINALDO
CANOVA ME, inscrita no CNPJ sob o n° 29.153.662/0001-83, com o valor total
de R$ 533,084,10 (quinhentos e trinta e três mil oitenta e quatro reais e
dez centavos), ITENS 3, 4, 24, 28, 37, 41, 42, 50, 51, 55, 59, 60, 61, 69,
70, 108, 109, 110, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 148, 150, 158, 161,
162, 163, 164, 165, 191, 193, 194, 195, 196, 198, 199, 200, 231, 232, 233,
234, 235, 236, 242 e 246 - MULTUS COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n° 24.753.864/0001-42, com o valor total de R$ 105.453,90 (cento e
cinco mil quatrocentos e cinquenta e três reais e noventa centavos). Não
havendo interposição de recurso, os objetos da licitação ficam adjudicados
à classificada conforme acima mencionado. Informações mais detalhadas
com a equipe de apoio e pregoeira pelo fone/fax (66) 3471-2450, e-mail:
licitacaoag2017-2020@hotmail.com. Alto Garças - MT, 24 de abril de 2020.
HUGO BORGES DE OLIVEIRA LEMOS - PREGOEIRO OFICIAL.
<END:1161337:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
<BEGIN:1161358:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020.
O Município de Campinápolis - MT por meio de seu Pregoeiro, torna público
que no dia 11 de maio de 2020 às 14h 00min (Horário de Brasília) realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, com critério de julgamento
Menor Preço Por Item, para contratação de empresa especializada para a
aquisição de motoniveladora, conforme detalhados no termo de convênio
nº 897255/2019. Edital completo nos endereços: www.comprasnet.gov.
br e www.campinapolis.mt.gov.br Fone: (66) 3437-1992. Prefeitura de
Campinápolis - MT, 24/04/2020.

Gilberto F. Ribeiro de Paula - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1161358:55>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT